
 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.________. Prot                                                                               Peshkopi me __/__/______ 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Bashkia Diber   

Adresa       Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513  

E-mail                bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe     www.dibra.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-05967-05-21-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ] Blerje kamioni veteshkarkues 3.5 ton per 

mbetjet urbane 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kamionë pune (42415200‐0) 

6. Fondi limit: 1.500.000 (Nje milion e peseqind mije) leke pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  20  dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  03.06.2024  ora  10:00 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

 


